VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“ARTI” Shpk

Sot mé date 27 Gusht 2020, mblidhet Asambleja e Ortakéve t& Shoqérisé “ARTI” Shpk e
regjistruar né€ Shqipéri, me Numér Identifikimi t& Personit t& Tatueshém (NIPT) J64103808P.
Asambleja pérb&het nga:

1- Z. Ahilea Papuci shtetas shqiptar, zotérues i 50% i kapitalit themeltar t& shoqérisé.
2- 7. Mihal Xoro shtetas shqiptar, zotérues i 50% i kapitalit themeltar t& shoqgrisé.

Asambleja e ortakéve diskutoi pér rendin e dités.

1- Raportin e ekspertit kontabel te autorizuar date 24.08.2020, per zmadhimin e kapitalit
themeltar te shogerise ne shumen 105,500,000 leke.

Vendosi:

2-Miratimin e rritjes s& kapitalit me shumén 105,500,000 Leké sipas Raportit te Ekspertit
Kontabel te Autorizuar.

-Pas pasqyrimit te ketij operacioni te zmadhimit te kapitalit themeltar te nenshkruar,
kapitali 1 nenshkruar i shogerise nga 342,510,000 leke behet 448,010,000 leke, ndare ne 2
kuota, i cili zoterohet ne masen 50 % nga ortaku z.Ahilea Papuci (zoteron 1 kuote kapitali me

vlere 224,005,000 leke) dhe ne masen 50 % nga ortaku z.Mihal Xoro (zoteron 1 kuote kapitali
me vlere 224,005,000 leke).

3-Depozitimin e kétij vendimi prané QKB.

ORTAKET

EA PAPUCI MIHAL f(ORO




